
 

 

 

 

 

ＰＴＡ進路委員会との共催で、下記のとおり保護者対象の「進路講演会（福

祉）」を実施します。『卒業後の生活を豊かに』という表題で、今回は成年後

見制度についてその制度や申請に関しての内容を予定しています。ご多用の事

とは存じますが、時間の許す限り多数ご参加くださいますようお願い申しあげ

ます。 

尚、本校卒業生の保護者の方で参加を希望される方は、会場の準備の都合が

ございますので、2月1日（金）までに学校 支援進路部（沖）までご連絡く

ださい（本校在校生の保護者の方は、すでに申込を締め切らせていただいてま

すが参加希望の方は担任までお申し出ください）。 

 

記 

 

日 時   平成３1年２月7日（木） 

10時 00分～11時 30分（予定） 

 

講 師   社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会 

あいあいねっと 大阪後見支援センター 

所長  坪田 真起子 氏 

 

場 所   大阪府立西浦支援学校 南館1階視聴覚室 

 

                  問合せ・参加申し込み 

 西浦支援学校 支援進路部（沖）     

      電話 ０７２-９５７－０６１７      


